
 

 

 

 

 

 

 

 
 

C I T T A’ D I  S O V E R A T O 

 

Provincia di Catanzaro 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

                   ****           ****             ****           ****           ****          ****           **** 

  

 

                                                                                                                                           ORIGINALE 

N.215/GM                                                                                                                               Del 08/11/2023 

 

OGGETTO: OCCUPAZIONE AREA VIA AMIRANTE PER SPETTACOLI. TARIFFE ANNO 

2024. CONFERMA.  

 

In data 08/11/2023 convocata da Sindaco alle ore 18:00 nella Sede Comunale, si è riunita la Giunta 

Comunale nelle persone dei Signori: 

 

N. Cognome                  Nome                                 Presente                             Assente 

1 VACCA                   Daniele                                   SI 

2 AMORUSO             Emanuele                                SI 

3  MATOZZO             Francesco                                SI                                          

4  

5 

FAZZARI                Rosaria                                   SI 

ALTAMURA          Giuseppina                              SI 

 

 

Assiste alla seduta in qualità di verbalizzante il Segretario Generale Dott.ssa Michela DE  

FRANCESCO   

 

Presiede nella qualità di Sindaco   Arch.  Daniele VACCA  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                                                

 

                                                                                                                                                      

ORIGINALE  

N. 215/GM                                                                                                                Del 08.11.2023  

 

                                                            La Giunta Comunale  

 

PREMESSO: 

- che il Comune di Soverato con delibera di G.C. n. 204 del 10/09/2018 ha identificato l’area per 

la realizzazione di spettacoli in Via Amirante nello spazio antistante i locali uffici dell’INPS ed 

identificati nel NCEU del Comune di Soverato al foglio 14 part. 481 e 483; 

 

ATTESO che non è possibile applicare il Canone Unico Patrimoniale (C.U.P.) in quanto l’area 

di che trattasi è ricadente nel patrimonio disponibile dell’Ente; 

 

RITENUTO opportuno fissare in € 300,00 giornalieri il corrispettivo per l’occupazione 

dell’area; 

 

ACQUISITI i pareri resi ai sensi dell'art. 49 del T.U. sull'Ordinamento degli Enti Locali di cui 

al D.lgs. n. 267/2000; 

 

VISTO il d.lgs. n. 267/2000; 

 

VISTO lo Statuto Comunale; 

 

VISTA la propria competenza in ordine all’adozione del presente provvedimento ai sensi 

dell’art. 48 del D.LGS 267/2000;                                                                        

 

CON voti favorevoli unanimi, espressi nei modi e termini di legge. 

 

DELIBERA 

 

1) Di richiamare le premesse al presente atto e di approvarle quale sostanziale del sotto esteso 

dispositivo; 

2) Di stabilire per l’anno 2024 la tariffa per l’occupazione dell’area sita in Via Amirante per 

spettacoli nella forma di € 300,00 giornaliere; 

3) Di trasmettere copia della presente deliberazione al Responsabile del 3° Settore nonché al 

responsabile del Settore II Economico Finanziario per il seguito di competenza; 

4) Di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 comma 4 del 

Decreto Legislativo 18/08/2000 n. 267. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                                                

 

                                                                                                                                                      

ORIGINALE  

N. 215/GM                                                                                                                Del 08.11.2023  

 

Il presente verbale che viene letto, approvato e sottoscritto come segue: 

 

IL PRESIDENTE            f.to    Arch. Daniele VACCA ____________________________ 

 

IL SEGRETARIO           f.to Dott.ssa   Michela De Francesco _________________________ 

 

 

Il sottoscritto Segretario Generale, visti gli atti d’ufficio  

A T T E S T A 

- che copia della presente deliberazione: 

(x) viene pubblicata all’Albo Pretorio On-line Comunale per quindici giorni consecutivi dal 

10/11/2023 come prescritto dall’art. 124, comma 1, del decreto legislativo n. 267 del 18 agosto 

2000; 

 

    
 

        IL SEGRETARIO GENERALE 

                                                                                             f.to   Dott.ssa Michela De Francesco  

Il sottoscritto inoltre 

 

A T T E S T A 

 

- che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il giorno 10/11/2023 

- (x) perché dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4) 
 

(   ) decorsi 10 giorni dalla pubblicazione (art. 134, comma 3) 

 
 

  IL SEGRETARIO GENERALE 

f.to Dott.ssa Michela De Francesco  

 

    D.lgs. 18 agosto 2000 n. 267 – art. 49 c. 1 e s.m.i. 

   Parere di Regolarità Contabile Si esprime parere 

FAVOREVOLE in ordine alla regolarità contabile    
   

                               Il Responsabile di Settore    

                              f.to Dott. Bruno Iorfida       

 

 

Soverato 06/11/2023 

 

 

 

                                 

                                          

                               

    

                                 

                                  

 

                                      

                                  

 

   D.lgs. 18 agosto 2000 n. 267 – art. 49 c. 1 e s.m.i. 

   Parere di Regolarità Tecnica Si esprime parere 

FAVOREVOLE in ordine alla regolarità   tecnica   
   

                               Il Responsabile di Settore    

                      f.to Arch. Vincenza Chiaravalloti      

 

 

Soverato 06/11/2023 

 

 

 

 

 

 

                              

 

 

 
   

  

 

 

 


